

报价一览表（最终报价）

项目名称：自贡银行股份有限公司办公类电子设备、耗材及维修采购项目（常用
办公电脑耗材）

项目编号：SCDHFZC-2025082

编号	硒鼓类	单位	单价限价/ 元	计划数 量	供应商报 价（元）	合计（元）
1	粉盒/硒鼓适配惠普 1005/1108/4004/403/1020/1106/254/ 252/281/S2055 佳能 643/奔图 M7105dn	个	135	548	120	65760
2	新采购打印机耗材(含黑白硒鼓/粉盒)	个	138	44	120	5280
3	新采购打印机耗材(彩色粉盒)	个	138	11	130	1430
4	新采购打印机耗材(A3 黑白复印机粉 盒)	个	280	3	260	780
5	惠普 M506	个	138	36	120	4320
6	惠普 7740 原装墨盒-彩色	个	180	25	180	4500
7	京瓷 1020/1025 粉盒	个	135	24	80	1920
8	惠普 4004dn 硒鼓-带芯片	个	185	22	160	3520
9	惠普 150/178	个	150	18	100	1800
10	惠普 7740 原装墨盒-黑色	个	225	13	220	2860
11	夏普 2522R 大容量原装粉盒	个	420	10	360	3600
12	惠普 255 硒鼓-带芯片	个	145	7	145	1015
13	惠普 405 硒鼓-带芯片	个	145	7	140	980
14	富士施乐 s2110 原装粉盒	个	240	6	200	1200
15	佳能 2810 原装墨盒	个	245	5	240	1200
16	爱普生 3641 原装墨盒	个	240	4	120	480
17	惠普 405	个	145	4	120	480
编号	碳粉类	单位	单价限价/ 元	计划数 量	供应商报 价（元）	合计（元）
1	打印机碳粉(不含人工)	箱	336	40	240	9600
编号	数据备份盘类	单位	单价限价/ 元	计划数 量	供应商报 价（元）	合计（元）
1	8t 硬盘（数据备份盘）	个	1095	92	1060	97520
2	华录蓝光光盘匣（DA-BM1210TR16）（单 块容量 1.2T）	个	2900	10	2900	29000
编号	墨水类	单位	单价限价/ 元	计划数 量	供应商报 价（元）	合计（元）
1	打印机加墨水	台/ 次	85	150	78	11700

编号	PC 电脑配件类	单位	单价限价/ 元	计划数 量	供应商报 价 (元)	合计 (元)
1	8G 内存 (DDR4)	根	145	30	140	4200
2	16G 内存 (DDR4)	根	240	60	230	13800
3	1T 机械硬盘	个	370	15	368	5520
4	不低于 480G 固态硬盘	个	320	24	320	7680
编号	其他耗材类	单位	单价限价/ 元	计划数 量	供应商报 价 (元)	合计 (元)
1	500G 指纹加密硬盘	个	285	2	260	520
2	8.5G DVD 光盘 (50 个装)	盒	185	3	150	450
3	用于放置 DVD 光盘的软方盒	个	1.2	150	1.2	180
4	USB3.0 多合一读卡器	个	75	3	70	210
5	兄弟原装标签色带 9mm/12mm/24mm/36mm	个	115	40	98	3920
6	8 口百兆交换机 (12v 电源接口)	个	95	34	90	3060
7	超五类非屏蔽水晶头 RJ45 (100 个)	盒	75	6	65	390
8	扎带 4mm*200 根	包	30	10	28	280
9	网络跳线 2-5 米 (优于等于超 5 类)	个	15	300	15	4500
10	超五类网线	箱	675	2	550	1100
11	六类非屏蔽网线	箱	960	2	760	1520
12	10 米魔术贴扎带	盘	39	20	39	780
13	USB 鼠标	个	38	165	38	6270
14	USB 键盘	个	48	210	45	9450
15	无线鼠标	个	38	75	38	2850
16	外置 DVD 刻录机	个	365	2	240	480
17	防静电防尘垫 60cmx90cm (30 张)	个	48	60	28	1680
18	电脑包 14 寸	个	115	2	50	100
19	VGA 线 1.5 米	个	34	62	15	930
20	HDMI 高清线 1.5 米	个	40	8	30	240
21	HDMI 高清线 3 米	个	60	8	45	360
22	1.5-3 米 USB 打印线	个	16	62	16	992
23	2 米 USB 延长线	个	19	30	18	540
24	USB 3.0 集线器	个	44	20	44	880
25	电脑电池 (5 颗装)	个	9	6	9	54
26	网络工具套包 (网线钳、巡线仪)	个	198	3	195	585
27	高精度光功率一体机 (支持区县距离 10 公里内)	个	587	2	500	1000
28	1 分 4 品字电源线 (220v)	个	55	42	55	2310
29	电源延长线	个	17	40	17	680
30	电源适配器 1 分 4	个	150	20	150	3000
31	DC 12V 延长线 (1 米)	个	9	50	9	450
32	DC 12V 1 分 2 线 (1 米)	个	9	50	9	450
33	1 分 4 串口数据线 (1.2 米)	个	30	40	30	1200

34	弱电走线卡扣（30 个起套包）	袋	40	10	40	400
35	地面导风机（机房用，3200w，10m/s，带轮，带拉杆）	个	1050	1	915	915
最终报价合计（元）						332871

注：1、报价应是最终用户验收合格后的该项目或者该包总价，包括税费等询价文件规定的其他费用。

2、最终报价将作为本次采购唯一的最终报价依据，本表内任何有选择或可调整的报价将按无效响应处理。

3、此表格可授权代表现场签字或盖章。

4、最终报价需四舍五入法保留到小数点后两位，如不按此规定保留到小数点后两位的，由询价小组在评审时按此规定直接计算保留到小数点后两位，由此产生的不利于供应商的一切后果，由供应商自行承担。

供应商名称（盖章）：自贡创恒耀智科技有限公司

法定代表人/单位负责人或授权代表签字：

日期：2025 年 6 月 16 日



一、 报价一览表

报价一览表（最终报价）

项目名称：自贡银行股份有限公司办公类电子设备、耗材及维修采购项目（常用办公电脑耗材）

项目编号：SCDHFZC-2025082

编号	硒鼓类	单位	单价限价/元	计划数量	供应商报价（元）	合计（元）
1	粉盒/硒鼓适配惠普 1005/1108/4004/403/1020/1106/254/252/281/S2055 佳能 643/奔图 M7105dn	个	135	548	85	46580
2	新采购打印机耗材(含黑白硒鼓/粉盒)	个	138	44	125	5500
3	新采购打印机耗材(彩色粉盒)	个	138	11	125	1375
4	新采购打印机耗材(A3 黑白复印机粉盒)	个	280	3	220	660
5	惠普 M506	个	138	36	125	4500
6	惠普 7740 原装墨盒-彩色	个	180	25	170	4250
7	京瓷 1020/1025 粉盒	个	135	24	85	2040
8	惠普 4004dn 硒鼓-带芯片	个	185	22	145	3190
9	惠普 150/178	个	150	18	130	2340
10	惠普 7740 原装墨盒-黑色	个	225	13	210	2730
11	夏普 2522R 大容量原装粉盒	个	420	10	405	4050
12	惠普 255 硒鼓-带芯片	个	145	7	130	910
13	惠普 405 硒鼓-带芯片	个	145	7	130	910
14	富士施乐 s2110 原装粉盒	个	240	6	220	1320
15	佳能 2810 原装墨盒	个	245	5	175	875
16	爱普生 3641 原装墨盒	个	240	4	220	880
17	惠普 405	个	145	4	140	560
编号	碳粉类	单位	单价限价/元	计划数量	供应商报价（元）	合计（元）
1	打印机碳粉(不含人工)	箱	336	40	300	12000
编号	数据备份盘类	单位	单价限价/元	计划数量	供应商报价（元）	合计（元）
1	8t 硬盘（数据备份盘）	个	1095	92	890	81880
2	华录蓝光光盘匣（DA-BM1210TR16）（单块容量 1.2T）	个	2900	10	2800	28000

编号	墨水类	单位	单价限 价/元	计划 数量	供应商报 价 (元)	合计 (元)
1	打印机加墨水	台/ 次	85	150	60	9000
编号	PC 电脑配件类	单位	单价限 价/元	计划 数量	供应商报 价 (元)	合计 (元)
1	8G 内存 (DDR4)	根	145	30	100	3000
2	16G 内存 (DDR4)	根	240	60	220	13200
3	1T 机械硬盘	个	370	15	300	4500
4	不低于 480G 固态硬盘	个	320	24	280	6720
编号	其他耗材类	单位	单价限 价/元	计划 数量	供应商报 价 (元)	合计 (元)
1	500G 指纹加密硬盘	个	285	2	280	560
2	8.5G DVD 光盘 (50 个装)	盒	185	3	180	540
3	用于放置 DVD 光盘的软方 盒	个	1.2	150	1	150
4	USB3.0 多合一读卡器	个	75	3	65	195
5	兄弟原装标签色带 9mm/12mm/24mm/36mm	个	115	40	110	4400
6	8 口百兆交换机 (12v 电源 接口)	个	95	34	80	2720
7	超五类非屏蔽水晶头 RJ45 (100 个)	盒	75	6	60	360
8	扎带 4mm*200 根	包	30	10	20	200
9	网络跳线 2-5 米 (优于等 于超 5 类)	个	15	300	15	4500
10	超五类网线	箱	675	2	480	960
11	六类非屏蔽网线	箱	960	2	850	1700
12	10 米魔术贴扎带	盘	39	20	30	600
13	USB 鼠标	个	38	165	25	4125
14	USB 键盘	个	48	210	45	9450
15	无线鼠标	个	38	75	35	2625
16	外置 DVD 刻录机	个	365	2	300	600
17	防静电防尘垫 60cmx90cm (30 张)	个	48	60	45	2700
18	电脑包 14 寸	个	115	2	105	210
19	VGA 线 1.5 米	个	34	62	25	1550
20	HDMI 高清线 1.5 米	个	40	8	25	200
21	HDMI 高清线 3 米	个	60	8	30	240
22	1.5-3 米 USB 打印线	个	16	62	12	744
23	2 米 USB 延长线	个	19	30	15	450
24	USB 3.0 集线器	个	44	20	40	800
25	电脑电池 (5 颗装)	个	9	6	8	48

26	网络工具套包（网线钳、巡线仪）	个	198	3	155	465
27	高精度光功率一体机（支持区县距离 10 公里内）	个	587	2	300	600
28	1 分 4 品字电源线（220v）	个	55	42	50	2100
29	电源延长线	个	17	40	15	600
30	电源适配器 1 分 4	个	150	20	150	3000
31	DC 12V 延长线（1 米）	个	9	50	9	450
32	DC 12V 1 分 2 线（1 米）	个	9	50	9	450
33	1 分 4 串口数据线（1.2 米）	个	30	40	30	1200
34	弱电走线卡扣（30 个起套包）	袋	40	10	30	300
35	地面导风机（机房用，3200w，10m/s，带轮，带拉杆）	个	1050	1	1050	1050
最终报价合计（元）						291812

注：1、报价应是最终用户验收合格后的该项目或者该包总价，包括税费等询价文件规定的其他费用。

2、最终报价将作为本次采购唯一的最终报价依据，本表内任何有选择或可调整的报价将按无效响应处理。

3、此表格可授权代表现场签字或盖章。

4、最终报价需四舍五入法保留到小数点后两位，如不按此规定保留到小数点后两位的，由询价小组在评审时按此规定直接计算保留到小数点后两位，由此产生的不利于供应商的一切后果，由供应商自行承担。

供应商名称（盖章）：云南南天电子信息产业股份有限公司

法定代表人/单位负责人或授权代表签字：

曾敏

日期：2025 年 6 月 16 日

报价一览表（最终报价）

项目名称：自贡银行股份有限公司办公类电子设备、耗材及维修采购项目（常用办公电脑耗材）

项目编号：SCDHFZC-2025082

编号	硒鼓类	单位	单价限价/元	计划数量	供应商报价（元）	合计（元）
1	粉盒/硒鼓适配惠普 1005/1108/4004/403/1020/1106/254/252/281/S2055 佳能 643/奔图 M7105dn	个	135	548	108.00	59184.00
2	新采购打印机耗材(含黑白硒鼓/粉盒)	个	138	44	116.00	5104.00
3	新采购打印机耗材(彩色粉盒)	个	138	11	116.00	1276.00
4	新采购打印机耗材(A3 黑白复印机粉盒)	个	280	3	255.00	765.00
5	惠普 M506	个	138	36	108.00	3888.00
6	惠普 7740 原装墨盒-彩色	个	180	25	140.00	3500.00
7	京瓷 1020/1025 粉盒	个	135	24	116.00	2784.00
8	惠普 4004dn 硒鼓-带芯片	个	185	22	175.00	3850.00
9	惠普 150/178	个	150	18	145.00	2610.00
10	惠普 7740 原装墨盒-黑色	个	225	13	215.00	2795.00
11	夏普 2522R 大容量原装粉盒	个	420	10	395.00	3950.00
12	惠普 255 硒鼓-带芯片	个	145	7	128.00	896.00
13	惠普 405 硒鼓-带芯片	个	145	7	126.00	882.00
14	富士施乐 s2110 原装粉盒	个	240	6	218.00	1308.00
15	佳能 2810 原装墨盒	个	245	5	238.00	1190.00
16	爱普生 3641 原装墨盒	个	240	4	236.00	944.00
17	惠普 405	个	145	4	120.00	480.00
编号	碳粉类	单位	单价限价/元	计划数量	供应商报价（元）	合计（元）
1	打印机碳粉(不含人工)	箱	336	40	280.00	11200.00
编号	数据备份盘类	单位	单价限价/元	计划数量	供应商报价（元）	合计（元）
1	8t 硬盘（数据备份盘）	个	1095	92	1090.00	100280.00
2	华录蓝光光盘匣（DA-BM1210TR16） （单块容量 1.2T）	个	2900	10	2700.00	27000.00
编号	墨水类	单位	单价限价/元	计划数量	供应商报价（元）	合计（元）
1	打印机加墨水	台/次	85	150	70.00	10500.00
编号	PC 电脑配件类	单位	单价限价/元	计划数量	供应商报价（元）	合计（元）

1	8G 内存(DDR4)	根	145	30	125.00	3750.00
2	16G 内存(DDR4)	根	240	60	220.00	13200.00
3	1T 机械硬盘	个	370	15	368.00	5520.00
4	不低于 480G 固态硬盘	个	320	24	290.00	6960.00
编号	其他耗材类	单位	单价限 价/元	计划 数量	供应商报 价(元)	合计 (元)
1	500G 指纹加密硬盘	个	285	2	265.00	530.00
2	8.5G DVD 光盘 (50 个装)	盒	185	3	175.00	525.00
3	用于放置 DVD 光盘的软方盒	个	1.2	150	1.10	165.00
4	USB3.0 多合一读卡器	个	75	3	40.00	120.00
5	兄弟原装标签色带 9mm/12mm/24mm/36mm	个	115	40	108.00	4320.00
6	8 口百兆交换机 (12v 电源接口)	个	95	34	80.00	2720.00
7	超五类非屏蔽水晶头 RJ45 (100 个)	盒	75	6	55.00	330.00
8	扎带 4mm*200 根	包	30	10	25.00	250.00
9	网络跳线 2-5 米 (优于等于超 5 类)	个	15	300	12.00	3600.00
10	超五类网线	箱	675	2	660.00	1320.00
11	六类非屏蔽网线	箱	960	2	860.00	1720.00
12	10 米魔术贴扎带	盘	39	20	26.00	520.00
13	USB 鼠标	个	38	165	18.00	2970.00
14	USB 键盘	个	48	210	38.00	7980.00
15	无线鼠标	个	38	75	29.00	2175.00
16	外置 DVD 刻录机	个	365	2	160.00	320.00
17	防静电防尘垫 60cmx90cm (30 张)	个	48	60	26.00	1560.00
18	电脑包 14 寸	个	115	2	86.00	172.00
19	VGA 线 1.5 米	个	34	62	18.00	1116.00
20	HDMI 高清线 1.5 米	个	40	8	18.00	144.00
21	HDMI 高清线 3 米	个	60	8	30.00	240.00
22	1.5-3 米 USB 打印线	个	16	62	14.00	868.00
23	2 米 USB 延长线	个	19	30	18.00	540.00
24	USB 3.0 集线器	个	44	20	38.00	760.00
25	电脑电池(5 颗装)	个	9	6	8.50	51.00
26	网络工具套包 (网线钳、巡线仪)	个	198	3	120.00	360.00
27	高精度光功率一体机 (支持区县距 离 10 公里内)	个	587	2	348.00	696.00
28	1 分 4 品字电源线 (220v)	个	55	42	46.00	1932.00
29	电源延长线	个	17	40	16.00	640.00
30	电源适配器 1 分 4	个	150	20	98.00	1960.00
31	DC 12V 延长线 (1 米)	个	9	50	8.00	400.00
32	DC 12V 1 分 2 线 (1 米)	个	9	50	8.00	400.00
33	1 分 4 串口数据线 (1.2 米)	个	30	40	29.00	1160.00

34	弱电走线卡扣（30 个起套包）	袋	40	10	10.00	100.00
35	地面导风机（机房用，3200w，10m/s，带轮，带拉杆）	个	1050	1	890.00	890.00
最终报价合计（元）						317370.00

注：1、报价应是最终用户验收合格后的该项目或者该包总价，包括税费等询价文件规定的其他费用。

2、最终报价将作为本次采购唯一的最终报价依据，本表内任何有选择或可调整的报价将按无效响应处理。

3、此表格可授权代表现场签字或盖章。

4、最终报价需四舍五入法保留到小数点后两位，如不按此规定保留到小数点后两位的，由询价小组在评审时按此规定直接计算保留到小数点后两位，由此产生的不利于供应商的一切后果，由供应商自行承担。

供应商名称（盖章）：成都鑫睿德科技有限公司

法定代表人/单位负责人或授权代表签字：

日期：2025 年 6 月 16 日

报价一览表（最终报价）

项目名称：自贡银行股份有限公司办公类电子设备、耗材及维修采购项目（常用办公电脑耗材）

项目编号：SCDHFZC-2025082

编号	硒鼓类	单位	单价限价/ 元	计划数量	供应商 报价 (元)	合计 (元)
1	粉盒/硒鼓适配惠普 1005/1108/4004/403/1020/1106/254/252/281/S2055/ 佳能 643/奔图 M7105dn	个	135	548	95	52060
2	新采购打印机耗材(含黑白硒鼓/粉盒)	个	138	44	85	3740
3	新采购打印机耗材(彩色粉盒)	个	138	11	125	1375
4	新采购打印机耗材(A3 黑白复印机粉盒)	个	280	3	270	810
5	惠普 M506	个	138	36	120	4320
6	惠普 7740 原装墨盒-彩色	个	180	25	150	3750
7	京瓷 1020/1025 粉盒	个	135	24	110	2640
8	惠普 4004dn 硒鼓-带芯片	个	185	22	180	3960
9	惠普 150/178	个	150	18	84	1512
10	惠普 7740 原装墨盒-黑色	个	225	13	220	2860
11	夏普 2522R 大容量原装粉盒	个	420	10	342	3420
12	惠普 255 硒鼓-带芯片	个	145	7	140	980
13	惠普 405 硒鼓-带芯片	个	145	7	140	980
14	富士施乐 s2110 原装粉盒	个	240	6	125	750
15	佳能 2810 原装墨盒	个	245	5	200	1000
16	爱普生 3641 原装墨盒	个	240	4	200	800
17	惠普 405	个	145	4	130	520
编号	碳粉类	单位	单价限价/ 元	计划数量	供应商 报价 (元)	合计 (元)
1	打印机碳粉(不含人工)	箱	336	40	181	7240
编号	数据备份盘类	单位	单价限价/ 元	计划数量	供应商 报价 (元)	合计 (元)
1	8t 硬盘(数据备份盘)	个	1095	92	860	79120
2	华录蓝光光盘匣(DA-BM1210TR16)(单块容量 1.2T)	个	2900	10	1535	15350
编号	墨水类	单位	单价限价/ 元	计划数量	供应商 报价 (元)	合计 (元)
1	打印机加墨水	台/次	85	150	66	9900
编号	PC 电脑配件类	单位	单价限价/ 元	计划数量	供应商 报价 (元)	合计 (元)

1	8G 内存 (DDR4)	根	145	30	120	3600
2	16G 内存 (DDR4)	根	240	60	200	12000
3	1T 机械硬盘	个	370	15	350	5250
4	不低于 480G 固态硬盘	个	320	24	280	6720
编号	其他耗材类	单位	单价限价/ 元	计划数量	供应商 报价 (元)	合计 (元)
1	500G 指纹加密硬盘	个	285	2	180	360
2	8.5G DVD 光盘 (50 个装)	盒	185	3	105	315
3	用于放置 DVD 光盘的软方盒	个	1.2	150	1	150
4	USB3.0 多合一读卡器	个	75	3	40	120
5	兄弟原装标签色带 9mm/12mm/24mm/36mm	个	115	40	84	3360
6	8 口千兆交换机 (12v 电源接口)	个	95	34	49	1666
7	超五类非屏蔽水晶头 RJ45 (100 个)	盒	75	6	42	252
8	扎带 4mm*200 根	包	30	10	16	160
9	网络跳线 2-5 米 (优于等于超 5 类)	个	15	300	7.8	2340
10	超五类网线	箱	675	2	480	960
11	六类非屏蔽网线	箱	960	2	660	1320
12	10 米魔术贴扎带	盒	36	20	36	720
13	USB 鼠标	个	20	165	20	3300
14	USB 键盘	个	25	210	25	5250
15	无线鼠标	个	30	75	30	2250
16	外置 DVD 刻录机	个	365	2	201	402
17	防静电防尘垫 60cmx90cm (30 张)	个	48	60	25	1500
18	电脑包 14 寸	个	115	2	80	160
19	VGA 线 1.5 米	个	34	62	18	1116
20	HDMI 高清线 1.5 米	个	40	8	21	168
21	HDMI 高清线 3 米	个	60	8	31	248
22	1.5-3 米 USB 打印线	个	16	62	9	558
23	2 米 USB 延长线	个	19	30	10	300
24	USB 3.0 集线器	个	44	20	23	460
25	电脑电池 (5 颗装)	个	9	6	8	48
26	网络工具套包 (网线钳、巡线仪)	个	198	3	100	300
27	高精度光功率一体机 (支持区县距离 10 公里内)	个	587	2	300	600
28	1 分 4 品字电源线 (220v)	个	55	42	28	1176
29	电源延长线	个	17	40	10	400
30	电源适配器 1 分 4	个	150	20	78	1560
31	DC 12V 延长线 (1 米)	个	9	50	5	250
32	DC 12V 1 分 2 线 (1 米)	个	9	50	5	250

33	1分4串口数据线（1.2米）	个	30	40	16	640
34	弱电走线卡扣（30个起套包）	袋	40	10	22	220
35	地面导风机（机房用，3200w，10m/s，带轮，带拉杆）	个	1050	1	564	564
最终报价合计（元）：258100.00 （大写：贰拾伍万捌仟壹佰元整）						

注：上述报价是最终用户验收合格后的该项目或者该包总价，包括税费等询价文件规定的其他费用。

供应商名称（盖章）：自贡市高新区德睿科技电子经营部

法定代表人/单位负责人或授权代表签字：罗建平

日期：2025年06月16日